Pacnopep, KOHTPOJIHUX U NTUCMEHUX3aAdTaKa y npsomnonyrogmuiTty

wKoncke 2023/2024.

HanomeHa: pagHa Hefe/ba y Tabenn ogHoOCK ce Ha peaHn BPoj Heae/be U3 eNEKTPOHCKOT AHEBHMKA

OAEJ/bEMSE: 111

KOHTPOJIHE BEXBE

n. 3AAALM

MNpegmeTtn n
meceum

pafHaHes,
e/ma

CPINCKHK
JESUK

MATEMATUKA COH

MPUPOLA U
APYUWTBO

EHTNECKN
JESUK

CPNCKN
JE3UK

MATEMATUKA

CENTEMBAP

1/09

2/09

3/09

4/09

5/09

OKTOBAP

1/10

2/10

3/10

4/10

5/10

HOBEMBAP

6/10
1/11

2/11

3/11

4/11

NELEMBAP

5/11
1/12

2/12

3/12

4/12

5/12

OpeberCKu cTapellmnHa:

Jbusbana UHhuh




Pacnope,qKOH'rponHMx U NMCMeHUx3aagaTtaka y npsomnonyrogavuiTty

wKoncke 2023/2024.

HanomeHa: pagHa Hefe/ba y Tabenn ogHoOCK ce Ha peaHn BPoj Heae/be U3 eNEKTPOHCKOT AHEBHMKA

OJE/bEHE: 2/2

KOHTPOJIHE BEXBE

n. 3AAALM

MNpegmeTtn n
meceum

pafHaHes,
e/ma

CPINCKHK
JESUK

MATEMATUKA COH

MPUPOLA U
APYUWTBO

EHTNECKN
JESUK

CPNCKN
JE3UK

MATEMATUKA

CENTEMBAP

1/09

2/09

3/09

4/09

5/09

OKTOBAP

1/10

2/10

3/10

4/10

5/10

HOBEMBAP

6/10
1/11

2/11

3/11

4/11

NELEMBAP

5/11
1/12

2/12

3/12

4/12

5/12

OpeberCKu cTapellmnHa:




Pacnope,qKOH'rponHMx U NMCMeHUx3aagaTtaka y npsomnonyrogavuiTty

wKoncke 2023/2024.

HanomeHa: pagHa Hefe/ba y Tabenn ogHoOCK ce Ha peaHn BPoj Heae/be U3 eNEKTPOHCKOT AHEBHMKA

OJE/bEHSE: 2/3

KOHTPOJIHE BEXBE

n. 3AAALM

MNpegmeTtn n
meceum

pafHaHes,
e/ma

CPINCKHK
JESUK

MATEMATUKA COH

MPUPOLA U
APYUWTBO

EHTNECKN
JESUK

CPNCKN
JE3UK

MATEMATUKA

CENTEMBAP

1/09

2/09

3/09

4/09

5/09

OKTOBAP

1/10

2/10

3/10

4/10

5/10

HOBEMBAP

6/10
1/11

2/11

3/11

4/11

NELEMBAP

5/11
1/12

2/12

3/12

4/12

5/12

OperpewCcku ctapelinHa: Onusepa Casuh Kosbaja




PacnopegKOHTPONHMX U NUCMEHUX3aAaTaka y npBOM NONyroauLTy

wkoncke 2023/2024.

Hanowmena: paiHa Hezesba y TabeaM OHOCH ce Ha PeHH Opoj HeJesbe U3 eICKTPOHCKOT THEBHHUKA

OJIEJLEILE: 11/4

KOHTPOJIHE BEXBE

I1. 3AJIALIU

HpeL[MeTl/l u Mecenu

paaHaHe
aeba

CPIICKHA
JE3UK

MATEMAT

HKA COH

MPUPO/L
AU
JIPYIIITB
o)

EHIVIEC
KH
JE3UK

CPIICK
n
JE3UK

MATEMAT
HUKA

CENTEMBAP

1/09

2/09

3/09

4/09

5/09

OKTOBAP

1/10

2/10

3/10

4/10

5/10

HOBEMBAP

6/10
1/11

2/11

3/11

4/11

AELEMBAP

5/11
1/12

2/12

3/12

4/12

5/12

Opnesmemcku crapemmna: Kana Comboparn u [Iparana bormanosuh




Pacnope,qKOH'rponHMx U NMCMeHUx3aagaTtaka y npsomnonyrogavuiTty

wKoncke 2023/2024.

HanomeHa: pagHa Hefe/ba y Tabenn ogHoOCK ce Ha peaHn BPoj Heae/be U3 eNEKTPOHCKOT AHEBHMKA

OJE/bEHSE: 2/5

KOHTPOJIHE BEXBE

n. 3AAALM

MNpegmeTtn n
meceum

pafHaHes,
e/ma

CPINCKHK
JESUK

MATEMATUKA COH

MPUPOLA U
APYUWTBO

EHTNECKN
JESUK

CPNCKN
JE3UK

MATEMATUKA

CENTEMBAP

1/09

2/09

3/09

4/09

5/09

OKTOBAP

1/10

2/10

3/10

4/10

5/10

HOBEMBAP

6/10
1/11

2/11

3/11

4/11

NELEMBAP

5/11
1/12

2/12

3/12

4/12

5/12

OpesberCku cTapewnHa: Mapuja Kanesmh Xukuh n Mapuja Uekosuh




